
Spielklassen Bezirk Ortenau 2019/20

Mädchen 18 Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Ebersweier 8 8 0 0 36:4 +32 16:0
2 TTC Ringsheim 6 5 0 1 18:12 +6 10:2
3 TTC Nonnenweier 8 5 0 3 26:14 +12 10:6
4 SV Bad Peterstal 8 3 0 5 18:22 -4 6:10
5 TTC Ebersweier II 6 1 0 5 11:19 -8 2:10
6 TTF Kappel 8 0 0 8 1:39 -38 0:16

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Bußhardt, Adelbert, Jakob Schellstr. 6, 77749 Hohberg, Tel.:
07808/7806, acbusshardt@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

14.09.2019
 

14:00 (1)
 

TTC Ebersweier II
Halle: in Ebersweier

TTC Ebersweier
 

0:5
 

Sa.
 

21.09.2019
 

13:30
 
15:30 h
 

TTF Kappel
Halle: in Bad Peterstal
TTC Nonnenweier
Halle: in Nonnenweier

SV Bad Peterstal
 
TTC Ringsheim
 

0:5
 

1:4
 

Fr.
 

04.10.2019
 

18:00 v
 

TTC Ebersweier II
Halle: in Ebersweier

TTC Nonnenweier
 

2:3
 

Sa.
 

05.10.2019
 

14:00
 
15:30 (1)
 
15:30
 

TTC Ringsheim
Halle: in Ebersweier
TTC Nonnenweier
Halle: in Ebersweier
TTC Ebersweier II
Halle: in Ebersweier

TTC Ebersweier
 
TTC Ebersweier
 
TTC Ringsheim
 

0:5
 

2:3
 

2:3
 

Sa.
 

12.10.2019
 

15:30
 
17:00 t
 

TTC Nonnenweier
Halle: in Kappel
TTC Nonnenweier
Halle: in Kappel

SV Bad Peterstal
 
TTF Kappel
 

5:0
 

5:0
 

Sa.
 

26.10.2019
 

10:00
 
10:00
 
11:30
 
11:30
 

TTF Kappel
Halle: in Ringsheim
SV Bad Peterstal
Halle: in Ringsheim
TTC Ebersweier II
Halle: in Ringsheim
SV Bad Peterstal
Halle: in Ringsheim

TTC Ringsheim
 
TTC Ebersweier II
 
TTF Kappel
 
TTC Ringsheim
 

0:5
 

3:2
 

4:1
 

2:3
 

Sa.
 

02.11.2019
 

15:00 v
 

TTC Ebersweier
Halle: in Kappel

TTF Kappel
 

5:0
 

Fr.
 

29.11.2019
 

19:00 v
 

TTC Ebersweier
Halle: in Bad Peterstal

SV Bad Peterstal
 

4:1
 

Sa.
 

18.01.2020
 

14:00 (1)
 

TTC Ebersweier
Halle: in Ebersweier

TTC Ebersweier II
 

4:1
 

Fr.
 

14.02.2020
 

17:45 h/v
 

TTC Ringsheim
Halle: in Ringsheim

TTC Nonnenweier
 

3:2
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Spielklassen Bezirk Ortenau 2019/20

Mädchen 18 Bezirksliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

15.02.2020
 

13:30 (1)
 

SV Bad Peterstal
Halle: in Bad Peterstal

TTF Kappel
 

5:0
 

Sa.
 

07.03.2020
 

15:30
 
15:30 (1)
 
17:00
 
17:00
 

SV Bad Peterstal
Halle: in Nonnenweier
TTF Kappel
Halle: in Nonnenweier
SV Bad Peterstal
Halle: in Nonnenweier
TTF Kappel
Halle: in Nonnenweier

TTC Nonnenweier
 
TTC Ebersweier
 
TTC Ebersweier
 
TTC Nonnenweier
 

2:3
 

0:5
 

0:5
 

0:5
 

Sa.
 

14.03.2020
 

10:00 u
 
10:00 u
 
11:30 u
 
11:30 u
 

TTC Ebersweier
Halle: in Ringsheim
TTC Nonnenweier
Halle: in Ringsheim
TTC Ebersweier
Halle: in Ringsheim
TTC Ringsheim
Halle: in Ringsheim

TTC Ringsheim
 
TTC Ebersweier II
 
TTC Nonnenweier
 
TTC Ebersweier II
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa.
 

21.03.2020
 

15:30 u
 
15:30 u
 
17:00 u
 
17:00 u
 

TTC Ringsheim
Halle: in Kappel
TTC Ebersweier II
Halle: in Kappel
TTF Kappel
Halle: in Kappel
TTC Ringsheim
Halle: in Kappel

TTF Kappel
 
SV Bad Peterstal
 
TTC Ebersweier II
 
SV Bad Peterstal
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