# Spielklassen Bezirk Ortenau 2019/20

## Mädchen 18 Bezirksliga

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Ebersweier	8	8	0	0	36:4	+32	16:0
2	TTC Ringsheim	6	5	0	1	18:12	+6	10:2
3	TTC Nonnenweier	8	5	0	3	26:14	+12	10:6
4	SV Bad Peterstal	8	3	0	5	18:22	-4	6:10
5	TTC Ebersweier II	6	1	0	5	11:19	-8	2:10
6	TTF Kappel	8	0	0	8	1:39	-38	0:16

### Spielleiter-Kontaktadresse

Bußhardt, Adelbert, Jakob Schellstr. 6, 77749 Hohberg, Tel.: 07808/7806, acbusshardt@aol.com



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 14.09.2019 14:00 (1)	TTC Ebersweier II	TTC Ebersweier	0:5	
	Halle: in Ebersweier			
Sa. 21.09.2019 13:30	TTF Kappel	SV Bad Peterstal	0:5	
	Halle: in Bad Peterstal			
15:30 h	TTC Nonnenweier	TTC Ringsheim	1:4	
	Halle: in Nonnenweier			
Fr. 04.10.2019 18:00 v	TTC Ebersweier II	TTC Nonnenweier	2:3	
	Halle: in Ebersweier			
Sa. 05.10.2019 14:00	TTC Ringsheim	TTC Ebersweier	0:5	
	Halle: in Ebersweier			
15:30 (1)	TTC Nonnenweier	TTC Ebersweier	2:3	
	Halle: in Ebersweier			
15:30	TTC Ebersweier II	TTC Ringsheim	2:3	
	Halle: in Ebersweier			
Sa. 12.10.2019 15:30	TTC Nonnenweier	SV Bad Peterstal	5:0	
	Halle: in Kappel			
17:00 t	TTC Nonnenweier	TTF Kappel	5:0	
	Halle: in Kappel			
Sa. 26.10.2019 10:00	TTF Kappel	TTC Ringsheim	0:5	
	Halle: in Ringsheim			
10:00	SV Bad Peterstal	TTC Ebersweier II	3:2	
	Halle: in Ringsheim			
11:30	TTC Ebersweier II	TTF Kappel	4:1	
11.50	Halle: in Ringsheim			
11:30	SV Bad Peterstal	TTC Ringsheim	2:3	
	Halle: in Ringsheim			
Sa. 02.11.2019 15:00 v	TTC Ebersweier	TTF Kappel	5:0	
	Halle: in Kappel			
Fr. 29.11.2019 19:00 v	TTC Ebersweier	SV Bad Peterstal	4:1	
	Halle: in Bad Peterstal			
Sa. 18.01.2020 14:00 (1)	TTC Ebersweier	TTC Ebersweier II	4:1	
	Halle: in Ebersweier			
Fr. 14.02.2020 17:45 h/v	TTC Ringsheim	TTC Nonnenweier	3:2	
	Halle: in Ringsheim			

# Spielklassen Bezirk Ortenau 2019/20

## Mädchen 18 Bezirksliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 15.02.2020 13:30 (1)	SV Bad Peterstal	TTF Kappel	5:0	
	Halle: in Bad Peterstal			
Sa. 07.03.2020 15:30	SV Bad Peterstal	TTC Nonnenweier	2:3	
	Halle: in Nonnenweier			
15:30 (1)	TTF Kappel	TTC Ebersweier	0:5	
	Halle: in Nonnenweier			
17:00	SV Bad Peterstal	TTC Ebersweier	0:5	
	Halle: in Nonnenweier			
17:00	TTF Kappel	TTC Nonnenweier	0:5	
	Halle: in Nonnenweier			
Sa. 14.03.2020 10:00 u	TTC Ebersweier	TTC Ringsheim		
	Halle: in Ringsheim			
10:00 u	TTC Nonnenweier	TTC Ebersweier II		
	Halle: in Ringsheim			
11:30 u	TTC Ebersweier	TTC Nonnenweier		
	Halle: in Ringsheim			
11:30 u	TTC Ringsheim	TTC Ebersweier II		
	Halle: in Ringsheim			
Sa. 21.03.2020 15:30 u	TTC Ringsheim	TTF Kappel		
	Halle: in Kappel			
15:30 u	TTC Ebersweier II	SV Bad Peterstal		
	Halle: in Kappel			
17:00 u	TTF Kappel	TTC Ebersweier II		
	Halle: in Kappel			
17:00 u	TTC Ringsheim	SV Bad Peterstal		
	Halle: in Kappel			

